（21）2023 年 9 月，公司全资子公司倍特建安与中国五冶集团有限公司、西南设计院、信息产业电子第十一设计研究

院科技工程股份有限公司组成的联合体与项目业主成都高投兴惠企业管理有限公司、代建业主成都高新西区发展建设有限

公司正式签订了《高新区高投芯光智造园项目设计-施工总承包合同》（合同签订情况相关公告详见 2023 年 7 月 19 日、

2023 年 7 月 27 日、2023 年 9 月 27 日的《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网）。

成都高新发展股份有限公司 2024 年半年度报告全文

34

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

公司向不特定对象发行可转换公司债券事宜已经公司第八届董事会第四十八次临时会议、第八届监事会第三次临时会

议、2022 年第一次临时股东大会、第八届董事会第五十九次临时会议、第八届监事会第四次临时会议、第八届董事会第六

十次临时会议、第八届监事会第五次临时会议、第八届董事会第六十二次临时会议、第八届监事会第六次临时会议审议通

过，募集资金扣除发行费用后将用于成都高新西区高端功率半导体器件和组件研发及产业化项目及补充流动资金。2023 年

7 月，该事宜已取得中国证券监督管理委员会出具的《关于同意成都高新发展股份有限公司向不特定对象发行可转换公司

债券注册的批复》（证监许可〔2023〕1600 号），同意公司向不特定对象发行可转换公司债券的注册申请（相关公告详见

2022 年 8 月 16 日、2022 年 9 月 6 日、2022 年 12 月 14 日、2023 年 1 月 20 日、2023 年 2 月 7 日、2023 年 2 月 10 日、2023

年 2 月 27 日、2023 年 3 月 3 日、2023 年 4 月 11 日、2023 年 4 月 15 日、2023 年 5 月 6 日、2023 年 5 月 12 日、2023 年 5 月

27 日、2023 年 6 月 1 日、2023 年 6 月 28 日、2023 年 7 月 26 日的《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日

报》和巨潮资讯网）。报告期后，公司未能在批复的有效期内实施向不特定对象发行可转换公司债券事宜，公司向不特定

对象发行可转换公司债券批复已到期失效（相关公告详见 2024年 7月 20日的《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》

《证券日报》和巨潮资讯网）。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

成都高新发展股份有限公司 2024 年半年度报告全文

35

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 160,205,960 45.48% 0 0 0 0 0 160,205,960 45.48%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 145,285,560 41.24% 0 0 0 +5,530 +5,530 145,291,090 41.24%

3、其他内资持股 14,920,400 4.24% 0 0 0 -5,530 -5,530 14,914,870 4.24%

其中：境内法人持股 14,870,400 4.22% 0 0 0 -5,530 -5,530 14,864,870 4.22%

境内自然人持股 50,000 0.02% 0 0 0 0 0 50,000 0.02%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 192,074,040 54.52% 0 0 0 0 0 192,074,040 54.52%

1、人民币普通股 192,074,040 54.52% 0 0 0 0 0 192,074,040 54.52%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 352,280,000 100.00% 0 0 0 0 0 352,280,000 100.00%

股份变动的原因

 适用 □不适用

2024 年 4 月 9 日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司对本公司出具了《上市公司股权分置改革垫付股份偿还确认

书》。该确认书显示：2024 年 4 月 8 日，本公司 1 户股东向高投集团偿还垫付股份 5,530 股。

股份变动的批准情况

□适用  不适用

股份变动的过户情况

 适用 □不适用

2024 年 4 月 9 日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司对本公司出具了《上市公司股权分置改革垫付股份偿还确认

书》。该确认书显示：2024 年 4 月 8 日,本公司 1 户股东向高投集团偿还垫付股份 5,530 股。截至 2024 年 4 月 8 日，高投集

团已累计获得垫付偿还股份 2,845.339 万股，占本公司总股本的 8.08%。

股份回购的实施进展情况

□适用  不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用  不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用  不适用

成都高新发展股份有限公司 2024 年半年度报告全文

36

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用